

Сравнительная таблица
к проекту решения «О внесении изменений в решение Думы города от 16.10.2006 № 100-IV ДГ
«О Положении о помощниках депутата Думы города»

№ п/п	Действующая редакция структурного элемента приложения к решению решения	Новая редакция, предлагаемая к принятию
1.	<p style="text-align: center;">Преамбула</p> <p>С целью обеспечения деятельности депутатов Думы города, рассмотрев проект Положения о помощниках депутата Думы города, в соответствии со статьей 30 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, статьей 18.1 Регламента Думы города Сургута, утвержденного решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ, Дума города РЕШИЛА:</p>	<p style="text-align: center;">Преамбула</p> <p>С целью обеспечения деятельности депутатов Думы города, рассмотрев проект Положения о помощниках депутата Думы города, в соответствии со статьёй 30 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, статьёй 18 Регламента Думы города Сургута, утвержденного решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ, Дума города РЕШИЛА»</p>
	<p style="text-align: right;">Приложение 3 к Положению</p> <p style="text-align: center;">ОБРАЗЕЦ УДОСТОВЕРЕНИЯ ПОМОЩНИКА ДЕПУТАТА ДУМЫ ГОРОДА</p> <div style="display: flex; justify-content: space-around;"> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; width: 45%;"> <p style="text-align: center;">Муниципальное образование городской округ город Сургут</p> <p style="text-align: center;">Герб города Сургута</p> <p style="text-align: center;">Удостоверение подлежит возврату после прекращения деятельности помощника</p> </div> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; width: 45%;"> <p style="text-align: center;">ДУМА ГОРОДА СУРГУТА УДОСТОВЕРЕНИЕ N _____</p> <p style="text-align: center;">_____(ф.И.О.)</p> <p style="text-align: center;">место для фотографии</p> <p style="text-align: center;">помощник депутата Думы города Сургута</p> <p style="text-align: center;">"__" _____ 20__ г.</p> <p style="text-align: center;">Председатель Думы долова подпись ф.И.О. М.П.</p> </div> </div>	<p style="text-align: right;">Приложение 3 к Положению</p> <p style="text-align: center;">ОБРАЗЕЦ УДОСТОВЕРЕНИЯ ПОМОЩНИКА ДЕПУТАТА ДУМЫ ГОРОДА</p> <div style="display: flex; justify-content: space-around;"> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; width: 45%;"> <p style="text-align: center;">Муниципальное образование городской округ Сургут</p> <p style="text-align: center;">Герб города Сургута</p> <p style="text-align: center;">Удостоверение подлежит возврату после прекращения деятельности помощника</p> </div> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; width: 45%;"> <p style="text-align: center;">ДУМА ГОРОДА СУРГУТА УДОСТОВЕРЕНИЕ N _____</p> <p style="text-align: center;">_____(ф.И.О.)</p> <p style="text-align: center;">место для фотографии</p> <p style="text-align: center;">помощник депутата Думы города Сургута</p> <p style="text-align: center;">"__" _____ 20__ г.</p> <p style="text-align: center;">Председатель Думы долова подпись ф.И.О. М.П.</p> </div> </div>